Протокол № 2
заседания комиссии,по рассмотрению поступивших заявок на участие в

' аукционе

7 января 2025 г. 10-00 час. с. Красногорское

Председатель комиссии: - Старцев Александр Александрович, начальник
управления сельского хозяйства;

Заместитель председателя
комиссии:

- Астапов Олег Евгеньевич, начальник отдела
механизации и растениеводства управления
сельского хозяйства Администрации района;

Секретарь комиссии: - Пропостина Татьяна Георгиевна, старший
инспектор по земельно-имущественным
отношениям Администрации района;

Члены комиссии: - Ширяева Светлана Викторовна, председатель
комитета по экономике, труду и управлению
муниципальным имуществом Администрации
района;
- Муратова Татьяна Алексеевна, председатель
комитета по финансам, налоговой и кредитной
политике Администрации района;
- Шентяпина Светлана Евгеньевна, начальник

i
V /

юридического отдела Администрации района;
- Фортова Юлия Александровна, начальник
отдела комитета по экономике, труду и
управлению муниципальным имуществом
Администрации района;

Деркина Анастасия Вячеславовна, глава
Новозыковского сельсовета (по согласованию).

• i

Присутствуют , отсутствует

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
госсобственность на который не разграничена;

- 22:20:050002:1803, общей площадью 12121543 кв.м. Адрес (описание
местоположения): Алтайский край, Красногорский район, примерно 6,3 км на
юго-восток от с.Новозыково, обременений нет, с разрешенным использованием
-  для животноводства, сроком на 10 (десять) лет, (Лот № 01).

https://torgi.gov.ru/new , https://krasnogorskii-r22.gosweb.gosuslugi.ru/ , www.lot-
online.ru.

Слушали: Старцева Александра Александровича -  председателя
комиссии.

1 .1 0  поданных заявках на участие в открытом аукционе 22 января 2025 года по
продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения.

До срока окончания приема заявок на участие в аукционе не поступило.

Отозванных заявок на участие в аукционе -  нет.

Выступили: Принять информацию Старцева А.А. к сведению.

Постановили: Аукцион признать несостоявшимся.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

А.А. Старцев

О.Е. Астапов

Т.Г. Пропостина

С.В. Ширяева

Т.А. Муратова

С.Е. Шентяпина

Ю.А. Фортова

А.В. Деркина

https://torgi.gov.ru/new
https://krasnogorskii-r22.gosweb.gosuslugi.ru/